
 
 

UCHWAŁA NR 34/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2024 - Nr 771/LXXVI/2024 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2024r.  poz. 609 ze zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1, 2 i 6a ) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2023r. poz.1270 ze zm. ) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2024 Nr 771/LXXVI/2024 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 23 stycznia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2) (  (Dochody budżetu na rok 2024) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacj
a Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  224 987,00 

 w tym:   
 dochody majątkowe:  224 987,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (6630)  224 987,00 

020 LEŚNICTWO  9 900,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  7 224,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze, pozyskane za dzierżawę terenów łowieckich 
(0750) 

 7 224,00 

 dochody majątkowe:  2 676,00 
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (0870)  2 676,00 

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ  71 334,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  71 334,00 

 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości (0620)  65 542,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5485



 

Wpływy z tytulu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 
i prokuratorskiego (0630)  5 792,00 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  8 640,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  8 640,00 

 

Wpływy z tytulu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 
i prokuratorskiego (0630)  1 975,00 

 
Wpływy z odsetek naliczonych z tytułu nieterminowego regulowania 
należności z czynszu i dzierżawy (0920)  2 597,00 

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (0950) 

 4 068,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  3 000,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  3 000,00 

 
Wpływy ze zwrotu kosztów postępowania rozgraniczeniowego 
nieruchomości (0970)  3 000,00 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  1 500,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  1 500,00 

 
Wpływy z rozliczenia kosztów zużycia energii elektrycznej podczas 
organizowanej imprezy plenerowej  (0970)  1 500,00 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

 
1 345,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  1 345,00 

 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
(0910) 

 1 345,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  303 866,95 
 w tym:   
 dochody bieżące:  303 866,95 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej (0960)  102 550,20 

 Wpływy z wypłaconych odszkodowań na rzecz placówek oświatowych 
oraz depozytu prosumenckiego  (0970)  13 447,75 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze, wpływy z najmu pomieszczeń szkolnych oraz 
dzierżawy terenów szkolnych (0750) 

 17 869,00 

 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (2310)  170 000,00 

855 RODZINA  3 428,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  3 428,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (0940)  3 428,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  25 325,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  25 325,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5485



 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze, wpływy z dzierżawy urządzeń 
kanalizacyjnych, słupów energetycznych i innych składników mienia 
komunalnego (0750) 

 3 657,00 

 

Wpływy z tytułu naliczonych odsetek od nieterminowego regulowania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (0910)  4 369,00 

 

Wpływy ze zwrotu kosztów upomnień z tytułu nieterminowego 
regulowania opłaty za gospodarowanie odpadami kumunalnymi (0640)  17 299,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 303,00 1 821,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 2 303,00 1 821,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze, wpływy z  najmu pomieszczenia w świetlicy 
wiejskiej w Łękach (0750) 

 1 821,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (2710) 

2 303,00  

926 KULTURA FIZYCZNA  299 450,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  299 450,00 

 
Wpływy z tytułu refundacji poniesionych kosztów zużycia energii 
elektrycznej dostarczanej do obiektów sportowych (0970)  14 450,00 

 
Wpływy z odsetek naliczonych z tytułu nieterminowego regulowania 
należności z dzierżawy (0920)  39 469,00 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze, wpływy z  dzierżawy terenów i obiektów  
sportowych (0750) 

 245 531,00 

 OGÓŁEM   DOCHODY 2 303,00 954 596,95 
 w tym:   
 dochody bieżące 2 303,00 726 933,95 
 dochody majątkowe  227 663,00 

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2024) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5  
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 061,00 1 090 987,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 801,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 2 801,00  
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 801,00  
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 260,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 260,00  
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 260,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5485



 01095 Pozostała działalność  1 090 987,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  1 090 987,00 
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 090 987,00 

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 654 272,00 105 500,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  44 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  44 000,00 
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  44 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 190 422,00 61 500,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 11 000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 11 000,00  

  b) wydatki majątkowe 179 422,00 61 500,00 
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 179 422,00 61 500,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 295 850,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 34 550,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 550,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 34 550,00  

  b) wydatki majątkowe 261 300,00  
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 261 300,00  
 60095 Pozostała działalność 168 000,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 168 000,00  
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 168 000,00  

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  10 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  10 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  10 000,00 
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  10 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  18 500,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  18 500,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  18 500,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 500,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  18 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5485



754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  80 538,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  80 538,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  73 038,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  51 578,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  51 578,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  18 460,00 
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  3 000,00  
  b) wydatki majątkowe  7 500,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 500,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 133 333,00  

 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 133 333,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 133 333,00  
      w tym:   
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 133 333,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  433 756,95 
 80101 Szkoły podstawowe  133 677,75 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  133 677,75 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  133 677,75 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  133 677,75 

 80104 Przedszkola  243 616,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  243 616,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 476,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  5 476,00 

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  238 140,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  10 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  10 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  10 000,00 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 8 750,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  8 750,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5485



      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  8 750,00 

 80195 Pozostała działalność  37 713,20 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  26 713,20 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  26 713,20 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 000,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  14 713,20 

  b) wydatki majątkowe  11 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  11 000,00 

855  RODZINA  3 428,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 3 428,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  3 428,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 428,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  3 428,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 45 360,00 236 893,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  136 893,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  136 893,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  136 893,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 500,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 30 500,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 500,00  
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 30 500,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  100 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  100 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 000,00 
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  100 000,00 

 90095 Pozostała działalność 14 860,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 14 860,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 860,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 42 303,00 130 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 42 303,00 90 000,00 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5485



  a) wydatki bieżące 2 303,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 303,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 2 303,00  

  b) wydatki majątkowe 40 000,00 90 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 90 000,00 
 92195 Pozostała działalność  40 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  40 000,00 
      w tym:   
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  40 000,00 

926  KULTURA  FIZYCZNA 565 980,00 287 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  42 000,00 
  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  42 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  42 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  565 980,00 245 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 13 780,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 780,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 13 780,00  

  b) wydatki majątkowe 552 200,00 245 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 552 200,00  
  2) zakup i objęcie akcji i udziałów  245 000,00 
  RAZEM WYDATKI  1 444 309,00 2 396 602,95 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 225 466,00 667 722,95 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 92 133,00 368 122,95 
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 000,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

92 133,00 356 122,95 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  58 460,00 
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  241 140,00 
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 133 333,00  
  b) wydatki majątkowe 1 218 843,00 1 728 880,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 218 843,00 1 483 880,00 
  2) zakup i objęcie akcji i udziałów  245 000,00 

3) w § 2 pkt 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2024) wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

Plan na rok 2024 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

zmniejszenia zwiększenia 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 061,00 1 090 987,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5485



 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  2 801,00  
  w tym:   
  inwestycja : 2 801,00  

  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Myślenice 2 801,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  260,00  
  w tym:   
  inwestycja : 260,00  

  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jawornik, przysiółek Bugaj 260,00  

 01095  Pozostała działalność   1 090 987,00 
  w tym:   
  inwestycja :  1 090 987,00 

  
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Głogoczów (przysiółek Działy) na dłg 746 
mb zlokalizowanej na działce 226 obr.Głogoczów, 
Gmina Myślenice" 

 1 090 987,00 

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 608 722,00 105 500,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   44 000,00 
  w tym:   
  inwestycja :  44 000,00 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 955 w m. Jawornik, 
Gmina Myślenice  44 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  179 422,00 61 500,00 
  w tym:   
  inwestycje : 179 422,00 61 500,00 

  Przebudowa ulicy Ogrodowej (droga gminna nr 
540211K)  61 500,00 

  
 Przebudowa drogi gminnej w km od 00+000 do km 
0+830,60 ( z wyłączeniem odcinka w km 00+280,00 do 
km 00+332,00) w miejscowości Głogoczów. Gmina 
Myślenice" 

922,00  

  
Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 540215K (ulica 
Pardyaka) w Myślenicach wraz z niezbędną 
infrastrukturą. 

106 500,00  

  Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w 
mieście i Gminie Myślenice 72 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  261 300,00  
  w tym:   
  inwestycje : 261 300,00  

  Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w 
mieście i Gminie Myślenice 167 800,00  

   Budowa mostu na potoku Bysinka  w miejscowości 
Bysina 93 500,00  

 60095  Pozostała działalność  168 000,00  
  w tym:   
  inwestycja : 168 000,00  

  Budowa parkingu P&R w sąsiedztwie Muzeum 
Niepodległości w Myślenicach 168 000,00  

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

7 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   7 500,00 
  w tym:   
  zakupy inwestycyjne  7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5485



  Dotacja celowa dla OSP w Drogini na dofinansowanie 
zakupu 1 kpl. przewodów hydraulicznych  7 500,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  11 000,00 
 80195  Pozostała działalność   11 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:   11 000,00 

  Rozbudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej i 
sportowej na terenie Gminy Myślenice  11 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 14 860,00 136 893,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   136 893,00 
  w tym:   
  inwestycje:   136 893,00 

  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Myślenice 
Tarnówka  35 000,00 

  
 Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą  

18 050,00 

  Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Myślenice  83 843,00 

 90095  Pozostała działalność  14 860,00  
  w tym:   
  inwestycja:  14 860,00  

  
Przebudowa istniejących ścieżek leśnych na szlaki 
rowerowe typu single - track na górze Chełm w Gminie 
Myślenice 

14 860,00  

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 40 000,00 90 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  40 000,00 90 000,00 
  w tym:   
  inwestycje:  40 000,00 90 000,00 

  Modernizacja infrastruktury zabytkowej w mieście 
Myślenice  90 000,00 

  Wykonanie dokumentacji projektowej do modernizacji 
budynku "Sokół" w Myślenicach 40 000,00  

926  KULTURA  FIZYCZNA 552 200,00 287 000,00 
 92601  Obiekty sportowe   42 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:   42 000,00 

  Budowa skate parku oraz toru pumptrack wraz z 
infrastrukturą techniczną w Myślenicach  42 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   552 200,00 245 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  552 200,00  

  
Modernizacja istniejącego boiska wraz z kompleksowym 
zagospodarowaniem działki nr 1083 w Parku Jordana w 
Myślenicach  

552 200,00  

  zakup i objęcie akcji i udziałów  245 000,00 

  
Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Spółki Gminy - Sport Myślenice Spółka z 
o.o.  

245 000,00 

  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE 1 218 843,00 1 728 880,00 
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 218 843,00 1 483 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5485



  zakup i objęcie akcji i udziałów  245 000,00 

4) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„§ 4. 3. Ustala się limit zaciąganych w 2024 roku zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, 
o którym mowa w art. 72 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, innych niż kredyty, pożyczki 
i emisja papierów wartościowych do kwoty 400.000,00 zł”.; 

5) w § 6 pkt 4) ( dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 100.000 zł oraz 
wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie ochrony środowiska) otrzymuje 
brzmienie jak poniżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.  Dochody  Wydatki  

1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900  100 000,00  

1.1 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska  90019 100 000,00  

1.1.1 dochody bieżace      
 wpływy z różnych opłat (0690)   100 000,00  
                     OGÓŁEM   DOCHODY   100 000,00  
      

2 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   2 500,00 
2.1 Pozostała działalność  01095  2 500,00 

2.1.1 

 Finansowanie zadań z zakresu rolnictwa ekologicznego 
bezpośrednio oddziałujących na stan gleby. 

   
2 500,00 

     w tym:     
 a) wydatki bieżące     2 500,00 
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    2 500,00 
        w tym:     

 
    (1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    2 500,00 

3 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   15 000,00 
3.1 Pozostała działalność  80195  15 000,00 

3.1.1 

Finansowanie edukacji ekologicznej oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasad zrównoważonego rozwoju. 

   
15 000,00 

     w tym:     
 a) wydatki bieżące     15 000,00 

     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    15 000,00 
        w tym:     

 
    (1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    15 000,00 

4 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900   1 382 281,00 

4.1 Oczyszczanie miast i wsi  90003  997 000,00 

4.1.1 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z oczyszczaniem i 
ochroną powierzchni ziemi    997 000,00 

    w tym:     
 a) wydatki bieżące     997 000,00 
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    997 000,00 
        w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5485



 
    (1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    997 000,00 

4.2 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  365 000,00 

4.2.1 
 Finansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną przyrody, w 
tym urządzania i utrzymania terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków 

   
365 000,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące     365 000,00 
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    365 000,00 
        w tym:     

 
    (1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    365 000,00 

4.3 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  20 281,00 

4.3.1 Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza w Gminie Myślenice    13 781,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące     13 781,00 
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    13 781,00 
        w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    13 781,00 

4.3.2 

Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy 
Myślenice na lata 2025 - 2028 z perspektywą do roku 2032 wraz z 
przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko    

6 500,00 

 w tym     
 a) wydatki bieżące     6 500,00 
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    6 500,00 
        w tym:     

 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    6 500,00 

 OGÓŁEM   WYDATKI    1 399 781,00 

6) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2024 w łącznej kwocie 32.719.090,74 zł”; 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

7) § 9 Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 
Myślenice do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
stan zadłużenia w trakcie roku 2024 nie może przekroczyć limitu 65.000.000,00 zł, 

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3. udzielania w roku budżetowym 2024 pożyczek do kwoty 2.000.000,00 zł, 

4. zaciągnięcia pożyczki długoterminowej do kwoty 3.466.337,38 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie planowanego deficytu, 

5. zaciągnięcia kredytu długoterminowego do kwoty 8.920.094,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5485



6. zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust.1 
pkt 2 ustawy o finansach publicznych, innych niż kredyty, pożyczki i emisja papierów 
wartościowych do kwoty 400.000,00 zł”.   . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5485



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 34/IV/2024 
Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE 
NA ROK 2024 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e  Rodzaj dotacji z 
budżetu  

plan dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

plan dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4  5  6  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 227 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  1 000 000,00  

   

dotacja celowa  na 
zadania bieżące (na 
pokrycie kosztów  linii 
autobusowej M-ce-
Kraków) 

1 000 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  227 000,00  

   

dotacje celowe na 
pomoc finansową dla 
Województwa 
Małopolskiego na 
dofinansowanie jej 
własnych zadań 
inwestycyjnych 

227 000,00  

630  TURYSTYKA   10 000,00 
 63095 Pozostała działalność   10 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 10 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   20 000,00 
 75095 Pozostała działalność   20 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 20 000,00 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

 575 646,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   575 646,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom 

 140 444,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne 

 435 202,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  365 000,00 8 746 871,26 
 80101 Szkoły podstawowe   1 073 071,00 

   dotacja podmiotowa  1 073 071,00 
 80104 Przedszkola  360 000,00 5 234 741,00 

   dotacja podmiotowa  5 234 741,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5485



   

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na 
podstawie porozumienia 

360 000,00 
 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   5 000,00 130 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na 
podstawie porozumienia 

5 000,00 
 

   dotacja podmiotowa  130 000,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego   

2 088 375,00 

   dotacja podmiotowa  2 088 375,00 

 

80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci  i młodzieży w 
szkołach podstawowych.   

206 149,00 

   dotacja podmiotowa  206 149,00 

 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych   

14 535,26 

   

dotacja celowa (bieżąca) 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
niepublicznej jednostce 
systemu oświaty  

14 535,26 

851  OCHRONA   ZDROWIA  95 000,00 350 000,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej  20 000,00  

   
dotacje celowe  na 
zadania bieżące 20 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   350 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania z zakresu 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych  

350 000,00 

 85195 Pozostała działalność  75 000,00  

   

Dotacja celowa 
(bieżąca) na pomoc 
finansową  dla Powiatu 
Myślenickiego na 
dofinansowanie 
dyżurów nocnych aptek  

75 000,00  

852  POMOC  SPOŁECZNA   175 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej   25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5485



   

Dotacja celowa 
(bieżąca) z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  

25 000,00 

 85295 Pozostała działalność   150 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania z zakresu 
pomocy społecznej 
zlecane innym 
podmiotom  

150 000,00 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA   122 000,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   122 000,00 
   dotacja podmiotowa  122 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA   

793 238,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu   788 238,00 

   

dotacje celowe - 
inwestycyjne i na 
zakupy inwestycyjne    

788 238,00 

 90095 Pozostała działalność   5 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

5 000,00 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  7 000 000,00 3 218 402,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 600 000,00  
   dotacja podmiotowa 3 500 000,00  
   dotacja celowa 100 000,00  
 92116 Biblioteki  2 200 000,00  
   dotacja podmiotowa 2 200 000,00  
 92118 Muzea  1 200 000,00  
   dotacja podmiotowa 1 200 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami   2 768 402,00 

   

dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych  

2 768 402,00 

 92195 Pozostała działalność   450 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na zadania bieżące 
zlecane innym 
podmiotom  

450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5485



926  KULTURA FIZYCZNA  8 640 933,48 1 380 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  8 640 933,48  

   

dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

8 640 933,48 

 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    1 380 000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) 
na wspieranie rozwoju 
kultury fizycznej i 
sportu  

1 380 000,00 

   RAZEM 17 327 933,48 15 391 157,26 
      
  OGÓŁEM  DOTACJE 32 719 090,74   
  z tego:    
  dotacje podmiotowe 15 754 336,00   
  dotacje celowe 16 964 754,74   
  w tym:    

  
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 4 104 979,26   

  dotacje celowe inwestycyjne 12 859 775,48   
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 
 
 

mgr Mirosław Fita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5485


	UCHWAŁA NR 34/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 6
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 7
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 7
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 7
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 7
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELONYCH  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2024


		2024-09-02T14:43:30+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




